
 

 

 

 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

Číslo Smlouvy MF 

19/906/0008/06 

DODATEK Č. 6  

SMLOUVY O PODPOŘE A ROZVOJI IISSP A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJÍCÍCH 
SLUŽEB 

uzavřené dne 8. 2. 2019 

(Smlouva evidovaná u Objednatele pod č. 9006/012/2019, číslo Smlouvy MF: 19/906/0008) 

(Smlouva evidovaná u Poskytovatele pod č. 6/2019/UIB, č. j. SPCSS-00588/2019) 

(Dodatek č. 6 evidovaný u Objednatele pod č. 9006/023/2023, 

Dodatek č. 6 evidovaný u Poskytovatele pod č. 6/2019/UIB_Dodatek č. 6) 

(to vše dále jen „Dodatek č. 6“) 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo financí 

se sídlem:    Letenská 15, 118 10 Praha  

IČO:     00006947 

DIČ:     CZ00006947 

jejímž jménem jedná:  xxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: Česká národní banka  

Číslo účtu:   3328001/0710 

ID datové schránky:   xzeaauv 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. A 76922 

se sídlem:  Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

zastoupený: xxxxxxxxxx 

IČO: 03630919 

DIČ: CZ03630919 

ID datové schránky: ag5uunk 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

Číslo účtu: 6303942/0800 

ID datové schránky:  ag5uunk 

(dále jen „Poskytovatel“) 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě též jen „Smluvní strana“ nebo společně „Smluvní 

strany“) 

uzavírají tento Dodatek č. 6 Smlouvy 



 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
o podpoře a rozvoji IISSP 
a poskytování souvisejících 
služeb  

 

2/9 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

VZHLEDEM K TOMU, ŽE 

(A) dne 8. 2. 2019 byla mezi Smluvními stranami uzavřena výše uvedená Smlouva; 

(B)  v průběhu trvání Smlouvy došlo u Poskytovatele ke změně bankovního spojení a současně 
čísla účtu, o čemž byl dne 6. 11. 2020 mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 1 
ke Smlouvě, evidovaný u Objednatele pod č. 9006/057/2020;  

(C) činnosti v rámci Služby na vyžádání v průběhu trvání Smlouvy měli častý dopad do změn 
Přílohy č. 1 část B a část C – Specifikace IISSP a byla nutná jejich aktualizace, o čemž byl dne 
8. 12. 2020 mezi Smluvními stranami uzavřen Dodatek č. 2 ke Smlouvě, evidovaný 
u Objednatele pod č. 9006/071/2020;  

(D)  v průběhu trvání Smlouvy došlo u Poskytovatele k zapojení dalších poddodavatelů na plnění 
předmětu Smlouvy, s čímž v souladu s ustanovením čl. III odst. 3.7. Smlouvy Objednatel 
vyjádřil souhlas, dohodly se Smluvní strany ve smyslu ustanovení čl. XXIV odst. 24.1 Smlouvy 
na uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě, evidovaný u Objednatele pod č. 9006/022/2021; 

(E) v průběhu trvání Smlouvy v rámci Služby na vyžádání došlo k úpravě softwarové komponenty 
ASD WebSigner a ASD WebSigner API tak, aby obsahovala nové funkčnosti pro realizaci 
elektronického podpisu v aplikacích IISSP pro uživatele přistupující přes portálové rozhraní 
IISSP, dohodly se Smluvní strany na změně ustanovení upravující autorská práva a uzavřely 
dne 28. 2. 2022 Dodatek č. 4 Smlouvy, evidovaný u Objednatele pod č. 9006/004/2022; 

(F) v průběhu trvání Smlouvy došlo k novelizaci právních předpisů, aktualizaci vnitřních předpisů 
Poskytovatele a dále ke změně smluvních ujednání u poddodavatelů Poskytovatele podílejících 
se na plnění předmětu Smlouvy, které mají dopad na další poskytování Služeb, dohodly se 
Smluvní strany na uzavření dodatku č. 5 v úplném konsolidovaném znění Smlouvy, který 
uzavřely dne 21. 12. 2022, evidovaný u Objednatele pod č. 9006/056/2022; 

(G) v průběhu trvání Smlouvy došlo ke změně poddodavatelů Poskytovatele podílejících se 
na plnění předmětu Smlouvy a s tím související změně ceny za poskytování Služeb; 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY TAKTO: 

I. PŘEDMĚT DODATKU Č. 6 

 Smluvní strany se dohodly, že s účinností od 21. 3. 2023 dochází k zapojení níže uvedených 
poddodavatelů na plnění předmětu Smlouvy: 

1.1.1. Společnosti MIBCON a. s., IČO: 27892743, která poskytuje na základě smlouvy 
o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti RISPR 
č. SML2022096 provozní a rozvojové služby ve vztahu k aplikaci IISSP v oblasti 
Rozpočtového informačního systému – příprava rozpočtu. Tyto odborné činnosti 
poskytuje poddodavatel MIBCON a.s., ve vztahu k příloze č. 1 části C katalogového 
listu KATALOGOVÝ LIST RISPR_AP/001 Katalogové číslo 2/001. 

1.1.2. Společnosti SEVITECH ve sdružení SEVITECH CZ s. r. o., IČO: 07081561 (vedoucí 
společník) a SYNCHRONIX, a.s., IČO: 31605052 (druhý společník), která poskytuje 
na základě smlouvy o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti 
CSÚIS č. SML2022125 provozní a rozvojové služby ve vztahu k aplikaci IISSP 
v oblasti Centrálního systému účetních informací státu. Tyto odborné činnosti 
poskytuje poddodavatel SEVITECH CZ ve vztahu k příloze č. 1 části C katalogového 
listu KATALOGOVÝ LIST CSÚIS_AP/003 Katalogové číslo 2/003. 



 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
o podpoře a rozvoji IISSP 
a poskytování souvisejících 
služeb  

 

3/9 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

1.1.3. Společnosti FlyCom s. r. o., IČO: 27832422, která poskytuje na základě smlouvy 
o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti RISRE 
č. SML2022097 provozní a rozvojové služby ve vztahu k aplikaci IISSP v oblasti 
Rozpočtového informačního systému – realizace rozpočtu. Tyto odborné činnosti 
poskytuje poddodavatel FlyCom s. r. o., ve vztahu k příloze č. 1 části C katalogového 
listu KL KATALOGOVÝ LIST RISRE_AP/002 Katalogové číslo 2/002. 

1.1.4. Společnosti Rexonix s.r.o., IČO: 04493982, která poskytuje na základě smlouvy 
o poskytování služeb podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti BEPSP 
č. SML2023026 provozní a rozvojové služby v oblasti bezpečnostních produktů 
IISSP. Tyto odborné činnosti poskytuje poddodavatel Rexonix s.r.o., ve vztahu k 
příloze č. 1 části C katalogového listu KL KATALOGOVÝ LIST KYBE_SP/006 
Katalogové číslo 2/006. 

1.1.5. Společnosti ASD Software, s.r.o., IČO: 62363930, která poskytuje na základě 
smlouvy o poskytování provozních a odborných služeb WebSigner č. SML2023024 
provozní podporu a odbornou podporu Komponenty WebSigner v prostředí IISSP. 
Tyto odborné činnosti poskytuje poddodavatel ASD Software, s.r.o., ve vztahu 
k příloze č. 1 části C katalogového listu KATALOGOVÝ LIST BP_SP/004 Katalogové 
číslo 2/004. 

1.1.6. Společnosti MERIIS, s. r. o., IČO: 26210240, která na základě rámcové dohody 
o poskytování podpory evidované pod. č. SML2020021 poskytuje provozní podporu 
procesů správy uživatelů Integrovaného informačního systému státní pokladny 
a aplikace Centrální správa uživatelů IISSP v prostředí SAP (Systems – Applications 
– Products in data processing, integrační platforma). Tyto činnosti poskytuje 
poddodavatel MERIIS, s. r. o., ve vztahu k příloze č. 1 části C katalogového listu 
KATALOGOVÝ LIST BP_SP/004 Katalogové číslo 2/004. 

 Smluvní strany se dohodly na nahrazení Přílohy č. 5 Smlouvy – seznam poddodavatelů novou 
Přílohou č. 5 Smlouvy – seznam poddodavatelů, která je nedílnou Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku č. 6. 

 Smluvní strany se dohodly, že níže uvedené znění článku 11.1.1 Smlouvy: 

11.1.1 Cena Služeb podpory provozu je dohodou smluvních stran stanovena pro období 
od 21. 3. 2023 pro jednotlivé Katalogové listy následovně: 

Cena za 1 měsíc poskytování Služeb podpory provozu 

Předmět plnění – Název 
Katalogového listu a Katalogové 
číslo 

Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba DPH 
21 % v Kč 

Cena v Kč  
včetně DPH 

KATALOGOVÝ LIST RISPR_AP/001  
Katalogové číslo 2/001 552 302,00 115 983,42 668 285,42 

KATALOGOVÝ LIST RISRE_AP/002 
Katalogové číslo 2/002 1 253 708,00 263 278,68 1 516 986,68 

KATALOGOVÝ LIST CSÚIS_AP/003  
Katalogové číslo 2/003 810 806,00 170 269,26 981 075,26 

KATALOGOVÝ LIST BP_SP/004  
Katalogové číslo 2/004 2 417 422,00 507 658,62 2 925 080,62 

KATALOGOVÝ LIST ŘP_SP/005  
Katalogové číslo 2/005 798 833,00 167 754,93 966 587,93 

KATALOGOVÝ LIST KYBE_SP/006  
Katalogové číslo 2/006 1 422 772,00 298 782,12 1 721 554,12 

Cena za poskytování všech Služeb 
podpory provozu za jeden měsíc 7 255 843,00 1 523 727,03 8 779 570,03 

se nahrazuje následujícím ustanovením: 



 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
o podpoře a rozvoji IISSP 
a poskytování souvisejících 
služeb  

 

4/9 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

11.1.1 Cena Služeb podpory provozu je dohodou smluvních stran stanovena 
pro období od 21. 3. 2023 pro jednotlivé Katalogové listy následovně: 

Cena za 1 měsíc poskytování Služeb podpory provozu 

Předmět plnění – Název 
Katalogového listu a Katalogové 
číslo 

Cena v Kč 
bez DPH 

Sazba DPH 
21 % v Kč 

Cena v Kč  
včetně DPH 

KATALOGOVÝ LIST RISPR_AP/001  
Katalogové číslo 2/001 552 302,00 115 983,42 668 285,42 

KATALOGOVÝ LIST RISRE_AP/002 
Katalogové číslo 2/002 1 253 708,00 263 278,68 1 516 986,68 

KATALOGOVÝ LIST CSÚIS_AP/003  
Katalogové číslo 2/003 810 806,00 170 269,26 981 075,26 

KATALOGOVÝ LIST BP_SP/004  
Katalogové číslo 2/004 2 424 977, 00 509 245,17 2 934 222,17 

KATALOGOVÝ LIST ŘP_SP/005  
Katalogové číslo 2/005 798 833,00 167 754,93 966 587,93 

KATALOGOVÝ LIST KYBE_SP/006  
Katalogové číslo 2/006 1 355 772,00 284 712,12 1 640 484,12 

Cena za poskytování všech Služeb 
podpory provozu za jeden měsíc 7 196 398,00 1 511 243,58 8 707 641,58 

 Smluvní strany dohodly, že níže uvedené znění čl. 11.1.5.2 Smlouvy 

11.1.5.2 od termínu 21. 3. 2023 po dobu maximálně 24 měsíců a jejich celková cena 
činí 174 140 232,00 Kč bez DPH. S ohledem na sazbu DPH celková maximální 
cena Služeb podpory provozu činí včetně DPH 210 709 680,72 Kč, z toho DPH 
představuje částku 36 569 448,72 Kč. 

se nahrazuje následujícím novým zněním: 

11.1.5.2 od termínu 21. 3. 2023 po dobu maximálně 24 měsíců a jejich celková 
cena činí 172 713 552,00 Kč bez DPH. S ohledem na sazbu DPH 
celková maximální cena Služeb podpory provozu činí včetně DPH 
208 983 397,92 Kč, z toho DPH představuje částku 36 269 845,92 Kč. 

 Smluvní strany dohodly, že níže uvedené znění čl. 11.4.2 Smlouvy 

11.4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena všech poskytovaných Služeb od 
21.3.2023 do 20. 3. 2025 nepřevýší částku 220 000 000,00 Kč bez DPH. S 
ohledem na sazbu DPH celková cena všech Služeb od 21.3.2023 do 20. 3. 
2025 činí včetně DPH 266 200 000,00 Kč, z toho DPH představuje částku     
46 200 000,00 Kč. Jedná se o cenu maximální a nepřekročitelnou. 

se nahrazuje následujícím novým zněním: 

11.4.2 Smluvní strany se dohodly, že cena všech poskytovaných Služeb od 
21.3.2023 do 20. 3. 2025 nepřevýší částku 218 573 320,00 Kč bez 
DPH. S ohledem na sazbu DPH celková cena všech Služeb od 
21.3.2023 do 20. 3. 2025 činí včetně DPH 264 473 717,20 Kč, z toho 
DPH představuje částku 45 900 397,20 Kč. Jedná se o cenu maximální 
a nepřekročitelnou. 

 Smluvní strany se dále dohodly na nahrazení Přílohy č. 6 Smlouvy – Cena Služeb a ceník rolí 
pro poskytování Služeb na vyžádání od 21. 3. 2023 novou Přílohou č. 6 Smlouvy – Cena 
Služeb a ceník rolí pro poskytování Služeb na vyžádání od 21. 3. 2023, která je nedílnou 
Přílohou č. 2 tohoto Dodatku č. 6. 



 

Dodatek č. 6 ke Smlouvě 
o podpoře a rozvoji IISSP 
a poskytování souvisejících 
služeb  

 

5/9 

TLP: AMBER   

TLP: AMBER    

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění Dodatku č. 6 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že Dodatek č. 6 
bude v elektronické podobě v registru smluv uveřejněn. Uveřejnění Dodatku č. 6 v registru 
smluv zajistí Objednatel. 

 Dodatek č. 6 je vyhotoven v elektronické podobě v 1 vyhotovení v českém jazyce 
s elektronickými podpisy obou Smluvních stran v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., 
o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce ve znění pozdějších předpisů. 

 Smluvní strany prohlašují, že obsah Dodatku č. 6 je projevem jejich pravé a svobodné vůle 
a na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku č. 6 připojují své podpisy. 

 Nedílnou součástí Dodatku č. 6 jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam poddodavatelů (Příloha č. 5 Smlouvy) 

Příloha č. 2 – Cena Služeb a ceník rolí pro poskytování Služeb na vyžádání od 21. 3. 2023 
(Příloha č. 6 Smlouvy) 

Za Poskytovatele:  Za Objednatele: 
V Praze dne dle elektronického podpisu:  V Praze dne dle elektronického podpisu: 
   

xxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxx 

 
Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p. 

                 xxxxxxxxxx 
                xxxxxxxxxx  

 
Česká republika – Ministerstvo financí 

 

  Za finální znění k č.j. MF-13144/2022/7003: 
  

xxxxxxxxxx 

 



 

Smlouva o podpoře a rozvoji 
IISSP a poskytování 
souvisejících služeb 

 
Příloha č. 5 
Seznam poddodavatelů 

 

6/9  TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO 
poddodavatele 

Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

1. 

MIBCON a.s. 
se sídlem Pod kopcem 31/3, 
Praha 4, PSČ 14700 
IČO: 27892743 

Poddodavatel MIBCON a.s., zajišťuje na základě 
smlouvy o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti RISPR č. SML2022096 
provozní a rozvojové služby ve vztahu k aplikaci 
IISSP v oblasti Rozpočtového informačního 
systému – příprava rozpočtu. Tyto odborné 
činnosti poskytuje poddodavatel MIBCON a.s., 
ve vztahu k příloze č. 1 části C katalogového 
listu KATALOGOVÝ LIST RISPR_AP/001 
Katalogové číslo 2/001. 

2. 

FlyCom s.r.o. 
se sídlem Horní lán 1310/10, 
Olomouc – Nová Ulice, PSČ 77900 
IČO: 27832422 

Poddodavatel FlyCom s.r.o., zajišťuje 
na základě smlouvy o poskytování služeb 
podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti 
RISRE č. SML2022097 provozní a rozvojové 
služby ve vztahu k aplikaci IISSP v oblasti 
Rozpočtového informačního systému – realizace 
rozpočtu. Tyto odborné činnosti poskytuje 
poddodavatel FlyCom s. r. o., ve vztahu 
k příloze č. 1 části C katalogového listu KL 
KATALOGOVÝ LIST RISRE_AP/002 Katalogové 
číslo 2/002. 

3. 

Společnost SEVITECH ve sdružení: 
SEVITECH CZ s. r. o.,  
se sídlem Na strži 2102/61a, Krč, 
140 00 Praha 4 
IČO: 07081561 
(jako vedoucí společník)  
a  
SYNCHRONIX, a.s.,  
se sídlem Mlynské nivy 71, 
821 05 Bratislava 
IČO: 31605052  
(jako druhý společník) 

Poddodavatel SEVITECH zajišťuje na základě 
smlouvy o poskytování služeb podpory provozu 
a rozvoje IISSP v oblasti CSÚIS č. SML2022125 
provozní a rozvojové služby ve vztahu k aplikaci 
IISSP v oblasti Centrálního systému účetních 
informací státu. Tyto odborné činnosti poskytuje 
poddodavatel SEVITECH CZ ve vztahu k příloze 
č. 1 části C katalogového listu KATALOGOVÝ 
LIST CSÚIS_AP/003 Katalogové číslo 2/003. 

4. 

MERIIS, s. r. o. 
se sídlem Ruská 215, 
Velké Popovice, PSČ 25169 
IČO: 26210240 

Poddodavatel MERIIS, s. r. o., zajišťuje 
na základě rámcové dohody o poskytování 
podpory evidované pod. č. SML2020021 
provozní podporu procesů správy uživatelů 
Integrovaného informačního systému státní 
pokladny a aplikace Centrální správa uživatelů 
IISSP v prostředí SAP (Systems – Applications 
– Products in data processing, integrační 
platforma). Tyto činnosti poskytuje 
poddodavatel MERIIS, s. r. o., ve vztahu 
k příloze č. 1 části C katalogového listu 
KATALOGOVÝ LIST BP_SP/004 Katalogové číslo 
2/004. 

5. 

Rexonix s.r.o. 
se sídlem Pod višňovkou 1661/35, 
14000 Praha 
IČO: 04493982 

Poddodavatel Rexonix s.r.o., zajišťuje 
na základě smlouvy o poskytování služeb 
podpory provozu a rozvoje IISSP v oblasti 
BEPSP č. SML2023026 provozní a rozvojové 
služby v oblasti bezpečnostních produktů IISSP. 
Tyto odborné činnosti poskytuje poddodavatel 
Rexonix s.r.o., ve vztahu k příloze č. 1 části C 
katalogového listu KL KATALOGOVÝ LIST 
KYBE_SP/006 Katalogové číslo 2/006. 



 

Smlouva o podpoře a rozvoji 
IISSP a poskytování 
souvisejících služeb 

 
Příloha č. 5 
Seznam poddodavatelů 

 

7/9  TLP: AMBER    

TLP: AMBER   

Pol. Obchodní firma, sídlo a IČO 
poddodavatele 

Specifikace plnění poskytovaného 
poddodavatelem 

6. 

ASD Software, s.r.o. 
Se sídlem Žerotínova 2981/55a, 
787 01 Šumperk 
IČO: 62363930 

Poddodavatel ASD Software, s.r.o., zajišťuje 
na základě smlouvy o poskytování provozních 
a odborných služeb WebSigner č. SML2023024 
provozní podporu a odbornou podporu 
Komponenty WebSigner v prostředí IISSP. Tyto 
odborné činnosti poskytuje poddodavatel ASD 
Software, s.r.o., ve vztahu k příloze č. 1 části C 
katalogového listu KATALOGOVÝ LIST 
BP_SP/004 Katalogové číslo 2/004. 

 



 

Smlouva o podpoře a rozvoji IISSP a poskytování souvisejících 
služeb 

 

Příloha č. 6 
Cena Služeb a ceník rolí pro poskytování Služeb na vyžádání 
od 21.3.2023 

 

8/9 TLP: AMBER   

TLP: AMBER  

xxxxxxxxxx 




